Associação Santamarense de Beneficência do Guarujá
Hospital Santo Amaro

“Obras Sociais Don Domênico”

Utilidade Pública Federal 61.000 de 13.07.1967 Utilidade Pública Estadual “Decreto 43.929 de 06.04.1999” Utilidade Pública Municipal “Lei nº 863 de 23.09.1966”

CNPJ: 48.697.338/0001-70 CNAS : 75041-59-40

Rua Quinto Bertoldi, 40 – Vila Maia – Guarujá/SP CEP: 11410-908 – Tel. (13) 3389-1515

Ofício ASBG-HSA nº

Guarujá, 12 de Dezembro de 2022.

À
Secretaria Municipal de Saúde do Guarujá
Ilmo. Sr. Luiz Claudio Satori
DD. Secretário de Saúde.

Ref.: Solicitação de prorrogação do Convênio nº030/2021.

Senhor Secretário,

               A Associação Santamarense de Beneficência do Guarujá, instituição

filantrópica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

48.697.338/0001-70, CNES nº 2754843 com sede na Rua Quinto Bertoldi, nº 40 – Vila

Maia - Guarujá – SP, que na forma de seu Estatuto Social atua sob a denominação de

Hospital Santo Amaro, neste ato representado por seu Diretor Presidente Urbano

Bahamonde Manso, vem respeitosamente solicitar prorrogação de 90(Noventa) dias

para utilização e execução do Convênio nº30/2021 no valor de R$ 1.115.000,00 (Hum

milhão e Cento e Quinze mil reais), que será destinado a atender despesas de Custeio

– Reforma da área física para adequação de layout do Hemonúcleo.

 Devido a algumas paralisações solicitadas pela Vigilância por

motivos de mudanças de layout, e imprevistos com cabeamento e tubulações

conforme anexo enviado pela prestadora de serviço, acabou se tornando impossível

executar o objeto no prazo estipulado.

Contando com a parceria e compreensão dos nossos representantes

do setor da saúde, encerramos com votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Urbano Bahamonde Manso

  Diretor Presidente

Associação Santamarense de Beneficência do Guarujá
UBM/MBCC/MENB

		2023-05-12T15:52:32-0300
	ASSOCIACAO SANTAMARENSE DE BENEFICENCIA DO GUARUJ:48697338000170